[image: image1.jpg]

江财学工字〔2013〕 18号
[image: image2.png]

关于对《江西财经大学推荐免试研究生候选人附加分实施细则》进行补充规定的通知

校属各单位：

经校研究生推免工作小组会议审议通过，决定对《江西财经大学推荐免试研究生候选人附加分实施细则》做如下补充规定：

一、一般学术刊物加分做如下规定：刊物一期（一本期刊上）中论文超过100篇（含100篇）的不加分，同一期刊物（一本期刊上）一个人署名发表有2篇以上的只加1篇（期刊少于100篇）。

二、综合类增加校“自强之星”标兵1项。

	获奖级别
	分值/学年

	校自强之星标兵
	0.5

三、增加著作权类。

	级别
	分值/次

	已批准的著作权第一登记人
	0.5

	已批准的著作权第二登记人（第三登记人以下不加分）
	0.1

四、“技术发明类”修改为“专利类”，分为发明专利、实用新型专利、外观设计专利等3类。

1、发明专利

	级别
	分值/次

	已批准的发明专利第一发明人
	1.5

	已批准的发明专利第二发明人
	0.5

	已批准的发明专利第三发明人
	0.3

	已批准的发明专利第四发明人（第五发明人以下不加分）
	0.1

2、实用新型专利

	级别
	分值/次

	已批准的实用新型专利第一发明人
	1

	已批准的实用新型专利第二发明人（第三发明人以下不加分）
	0.3

3、外观设计专利

	级别
	分值/次

	已批准的外观设计专利第一发明人
	0.5

	已批准的外观设计专利第二发明人（第三发明人以下不加分）
	0.1

特此通知

江西财经大学
 2013年9月25日

  抄送：校属各单位
  江西财经大学校长办公室                2013年9月25日印发
PAGE
— 1 —